1

        TOÀ ÁN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ SA PA-TỈNH LÀO CAI                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 50/2021/QĐST-HNGĐ                    Sa Pa, ngày 25 tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

CÔNG NHẬN THUẬN TÌNH LY HÔN

VÀ SỰ THỎA THUẬN CỦA CÁC ĐƯƠNG SỰ

                                       ố:  1/2021/T ST-HNGĐ      05

      11     2021                                                           :

N   ê  đ  : A   P ù   Ô               1994.

Đ      : T          T          S              .

   đ  :     P ù   Mù              1991.

Đ      : T          T          S              .

  ỗ ở: T    N     M         S              .

           Đ    212; Đ    213  ủ   ộ   ậ   ố            .

           Đ    55  Đ     1  Đ     2  Đ     3   ậ                  đ   .

           b ê  bả        ậ                          ò    ả             1

      11     2021.

XÉT THẤY:

 V       ậ                    ả    ậ   ủ      đư       đượ  ghi trong biên

bả        ậ                               ả             1        11     2021

                                         ậ              đạ  đ       ộ .

 Đ   ế    ờ   ạ  0         ể  ừ       ậ  b ê  bả        ậ

và hoà giả                ó đư                đổ      ế           ả    ậ  đó.

QUYẾT ĐỊNH:

1.        ậ        ậ                  : A   P ù   Ô            P ù   Mù

L.

2.        ậ       ỏ     ậ   ủ      đư            ể   ư    :

V  q               :        ậ        ậ                       P ù   Ô

       P ù   Mù   .

3. V  q                : G         P ù   N                 01       4

2014         P ù   Ô     q            ế  trông            ó         ư

    đế    ổ    ưở         đủ 1    ổ . Ch  P ù   Mù            ả

        ư    nuôi con chung.

 2

      ẹ              ế            ó                    q      ủ      đượ

 ố          ớ    ườ         ế      .

S                 ườ               ế            ó q               đ   ạ

           ó         ư                                    đượ   ả    ở q

   .       ẹ              ế            ạ                     để  ả    ở   ặ

ả    ưở       đế                        ó         ư                        ườ

       ế            ó q      ê   ầ  Tò      ạ    ế q                   ủ    ườ

đó.

V       í: A   P ù   Ô          toàn bộ  ố         150.000 đ     Mộ

     ư         đ   )      í                         ư   đượ         ừ      ố

      ạ           í        P ù   Ô     đ   ộ    ố         300.000 đ

      đ   )   e  b ê                ạ           í  ố 0004 95      04       11

2021  ủ                                    S  P . H      ả  ạ          P ù   Ô

 ố      150.000 đ     Mộ            ư         đ   ).

4. Q  ế  đ         ó                 ậ               đượ  b

b                          e    ủ       ú      .

                                      THẨM PHÁN

Nơi nhận:
- Các đương sự;

- TAND tỉnh;

- VKSND tỉnh, thị xã Sa Pa;

- UBND xã B,

thị xã S, tỉnh  à  Cai;

- Chi cục THADS thị xã S;

- Sở tư pháp;                                                                                         Nguyễn Thái Hà

-  ưu hồ sơ;

- Tập QĐ.